
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

z     19. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 19. února 2009  

Usn. č. 1815/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Jana Dimunová, p. Stanislav Pechouš.

Usn. č. 1816/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi ve složení: PaedDr. Václav Homolka ( předseda ), p. Vladimír Klíma, Ing. 
Jan Vilánek. 

Usn. č. 1817/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
upravený program 19. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 1818/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
splněná usnesení:
Usn. č. 10/4/2006              podepsána kupní smlouva na prodej části pozemku p.č. 1192/1 v 
                                          k.ú. Klášterec nad Ohří mž. K., za cenu 5,- Kč/m2 a                       
                                          nákladů spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 835/08/2007         změna č. 1 regulačního plánu památkové zóny Klášterec nad Ohří 
                                          byla zaslána nadřízeným orgánům 
Usn. č. 861/10/2007          podepsána kupní smlouva na prodej pozemků p. č. 708/4 o 
                                          výměře 52 m2, p. č. 708/5 o výměře 213 m2 v k. ú. Rašovice u 
                                          Klášterce nad Ohří mž. F., za cenu dle znaleckého 
                                          posudku minimálně však 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s 
                                          převodem nemovitosti
Usn. č. 928/11/2008          podepsána darovací smlouva k pozemku p. č. 1061/10 o výměře 
                                          591 m2 ostatní plocha, silnice v k. ú. Klášterec nad Ohří České 
                                          republice, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
                                          Praha, IČ 65993390
Usn. č. 929/11/2008          podepsána kupní smlouva na koupi pozemku p. č. 900/4 o 
                                          výměře 673 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od mž. 
                                          T. a mž. V. za cenu dle znaleckého posudku
Usn. č. 975/13/2008          podepsána kupní smlouva na prodej části pozemku p. č. 187/2 o 
                                          výměře 13 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. M. za cenu 
                                          dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem  
                                          nemovitosti
Usn. č. 1587/16/2008        územní plán průmyslové zóny Verne byl zrušen a firmě 
                                          Centrepoint  a. s. byla zaslána výzva k vypracování územní studie 
                                          "Verne"
Usn. č. 1596/16/2008        podepsána kupní smlouva na prodej stavby – vodního díla 
                                          „Klášterec nad Ohří – Pod Pivovarem – kanalizace“ firmě 

1



                                          Severočeské vodárenské společnosti a. s., IČ 49099469, se 
                                          sídlem Teplice, Přítkovská 1689 za kupní cenu 186 000,- Kč
Usn. č. 1696/16/2008        podepsána kupní smlouva na prodej části pozemku p. č. 518/2 o 
                                          výměře cca 1.150 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří p. J. 
                                          K. za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s 
                                          převodem pozemku
Usn. č. 1701/16/2008        proběhlo jednání se zástupci firmy Lesy České republiky
Usn. č. 1719/16/2008        podepsána dohoda se Stavebním bytovým družstvem Klášterec 
                                          nad Ohří, zastoupeným předsedou p. P. A. o zrušení 
                                          dohody o ukončení nájemní smlouvy ze dne 27.06.2006 
                                          uzavřené ve smyslu ustanovení zák. č. 40/1964 Sb., občanský 
                                          zákoník a násl. ve znění dodatku č. 1 ze dne 31.08.2006 a 
                                          dodatku č. 2 ze dne 28.02.2008 a potvrzení trvání smluvního 
                                          vztahu výše uvedené nájemní smlouvy ve znění dodatku č. 1 ze 
                                          dne 31.08.2006 a dodatku č. 2 ze dne 28.02.2008 
Usn. č. 1728/17/2008        podepsána smlouva č. CZ.1.09/4.1.00/04.00236 o poskytnutí 
                                          dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu 
                                          soudržnosti Severozápad na projekt „Výstavba lázeňské 
                                          infrastruktury v historickém centru města Klášterce nad Ohří – 
                                          regenerace zámeckého parku a lázeňské pobřežní promenády“
Usn. č. 1751/17/2008        podepsána kupní smlouva na prodej pozemku p. č. 354/10 o 
                                          výměře 36 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova mž. Jakšičovým 
                                          za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
                                          nemovitosti
Usn. č. 1753/17/2008        podepsána kupní smlouva na prodej pozemku p. č. 124/3 o 
                                          výměře 43 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. K. za 
                                          cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 1756/17/2008        podepsán dodatek číslo 1 ke kupní smlouvě ze dne 02.10.2007 
                                          uzavřené mezi Městem Klášterec nad Ohří a společností 
                                          Centrepoint Verne a. s. o akceptaci prodloužení splátek kupní 
                                          ceny za prodej dotčených pozemků, a to za určitých podmínek
Usn. č. 1760/17/2008        podepsána smlouva o spolupráci s Městem Kadaň a Dopravním 
                                          podnikem Ústeckého kraje a. s. při plnění závazku veřejné 
                                          služby – zabezpečení dopravní obslužnosti zimní rekreační 
                                          dopravy v období od 2008 – 2009
Usn. č. 1772/18/2008        podepsána kupní smlouva na prodej pozemku p. č. 648 o 
                                          výměře 19 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. J. 
                                          R. za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s 
                                          převodem nemovitosti
Usn. č. 1773/18/2008        podepsána kupní smlouva na prodej pozemku p. č. 365/21 o 
                                          výměře 95 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova p. M. 
                                          N. za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
                                          nemovitosti
Usn. č. 1786/18/2008        podepsána kupní smlouva na prodej pozemků p. č. 518/3 o 
                                          výměře 35 m2, p. č. 563/2 o výměře 50 m2 v k. ú. Klášterec nad 
                                          Ohří státnímu podniku Povodí Ohře, Bezručova 4219, 
                                          Chomutov za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených 
                                          s převodem nemovitostí
Usn. č. 1788/18/2008        podepsána kupní smlouva na koupi inženýrských sítí pro 
                                          stavbu 7 RD v ulici Jana Ámose Komenského - dešťovou 
                                          kanalizaci PVC DN 250 mm + 3 šachty D 1000 mm, rozvody 
                                          NN pro veřejné osvětlení, těleso komunikace – zámková dlažba 
                                          od mž. P., a p. M. P za kupní cenu 99,- Kč
Usn. č. 1802/18/2008        podepsána Dohoda o ukončení Smlouvy o nájmu objektu č. p. 

2



                                          20 v areálu Kyselka v Klášterci nad Ohří ze dne 31.12.1993
Usn. č. 1812/18/2008        podepsáno Prohlášení o účelové spolupráci při organizaci 
                                          baletní a hudební přehlídky „Klosterlin – Komorní balet s živou 
                                          hudbou“ na Zámku Klášterec nad Ohří se společností OPERA 
                                          BALET. cz, s. r. o., jako pořadatelem, ZUŠ Klášterec nad Ohří 
                                          a Městem Klášterec nad Ohří jako partnery 
B) schvaluje
prodloužení termínu:
Usn. č. 870/10/2007          podepsání smlouvy o smlouvě budoucí kupní a kupní smlouvě 
                                          na koupi pozemku p. č. 1189 o výměře 827 m2 v k. ú. Klášterec 
                                          nad Ohří od pí Ing. S. H., p. J. M. a p. V. P. za cenu dle znaleckého 
                                          posudku a nákladů spojených 
                                          s převodem nemovitosti
Termín: 31.12.2009

Usn. č. 1819/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s obcí Okounov o projednávání přestupků
B) ukládá
starostovi města podepsat veřejnoprávní smlouvu s obcí Okounov. 
Odpovídá: Tomáš Bernášek – předseda PK
Termín: 20.03.2009

Usn. č. 1820/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
1. vstup Města Klášterce nad Ohří do sdružení Euroregionu Krušnohoří ( účastnický poplatek 
činí 3,- Kč/občan ),
2. Ing. Stanislava Stehlíka jako zástupce Města Klášterce nad Ohří v radě sdružení.
 
Usn. č. 1821/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
informace vedení města
B) ukládá
místostarostovi města p. Tomáši Šroubkovi zaslat informace o hospodaření a činnosti Lázní 
Evženie a. s., a to včetně návrhu dalšího rozvoje společnosti.
Odpovídá: Tomáš Šroubek – místostarosta města
Termín: 28.02.2009

Usn. č. 1822/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
navrhuje
jmenovat druhým jednatelem společnosti Klášterecká kyselka s. r. o., se sídlem Klášterec nad 
Ohří, Kyselka 104, PSČ 431 51, IČ 25013866, Ing. Stanislava Stehlíka, bytem Klášterec nad 
Ohří.

Usn. č. 1823/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
ústní zprávu předsedy finančního výboru.

3



Usn. č. 1824/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
zprávu předsedy kontrolního výboru.
B) ukládá
kontrolnímu výboru jednou za půl roku předložit zprávu o činnostech komisí a výborů.
Odpovídá: Mgr. Lenka Antolová – tajemnice úřadu
Termín: 30.06.2009

Usn. č. 1825/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy výboru pro národností menšiny.

Usn. č. 1826/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
informaci o investičních akcích.

Usn. č. 1827/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší 
usnesení č. 1597/16/2008 ze dne 11.09.2008
B) schvaluje
uzavření  kupní  smlouvy na prodej  nemovitosti  –  objektu  bez  č.  p./č.  e.  (  ocelokolny  )  na 
pozemku p. č. 685 včetně pozemku p. č. 685 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 1. s p. R. H., 
Klášterec nad Ohří za kupní cenu dle znaleckého posudku tj. 760 370,- Kč a náklady spojené 
s prodejem se splatností  30 dnů od podpisu smlouvy.  V případě odstoupení od smlouvy:  2. 
s mž. Š., Klášterec nad Ohří
C) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.06.2009

Usn. č. 1828/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
ve smyslu  § 44 zákona č.  183/2006 Sb.,  o územním plánování  a  stavebním řádu ve znění 
pozdějších předpisů ( dále jen „Stavení zákon“ ) pořízení změny č. 6 územního plánu sídelního 
útvaru Klášterec nad Ohří na základě vzniklých změn a podnětů v území.

Usn. č. 1829/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší 
usnesení č. 1622/16/2008, 1668/16/2008 ze dne 11.09.2008 
B) schvaluje
záměr prodeje bytových jednotek číslo 470/22 v ulici 17. listopadu a 537/2 v Lesní ulici, a to 
v souladu se Zásadami prodeje bytového fondu z majetku města Klášterce nad Ohří.

4



Usn. č. 1830/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy na prodej bytové jednotky v ulici  17. listopadu 
477/1 pí M. T., Klášterec nad Ohří, a to do 30.06.2009.

Usn. č. 1831/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy na prodej bytové jednotky v ulici  17. listopadu 
471/2 pí V. Š., Klášterec nad Ohří, a to do 30.06.2009.

Usn. č. 1832/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší
usnesení č. 1730/17/2008 ze dne 06.11.2008
B) schvaluje
oslovení původního zájemce z veřejné nabídky tj. p. P. N., Kadaň.

Usn. č. 1833/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší
usnesení č. 1731/17/2008 ze dne 06.11.2008
B) schvaluje
žádost pí J. K., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu č. 3, ulice Olšová 574, Klášterec nad Ohří 
za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách  prodeje 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 1834/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší
usnesení č. 1792/18/2008 ze dne 11.12.2008
B) schvaluje
záměr  prodeje  bytové  jednotky  v Olšové  ulici  572/8,  včetně  spoluvlastnického  podílu  o 
velikosti  395/84424  na  společných  částech  domu  č.  p.  571,  572,  573,  574,  575,  576  a 
pozemcích p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 2173/36 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří,  a  to  obálkovou  metodou  s nejnižším  podáním  za  cenu  dle  znaleckého  posudku  tj. 
364 510,- Kč. 

Usn. č. 1835/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky v ulici Pod Stadionem 398/4, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 522/19929 na společných částech domu č. p. 398, 399, 400 a pozemcích p. č. 869, 
870, 871 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, a to obálkovou metodou s nejnižším podáním za 
cenu dle znaleckého posudku tj. 510 000,- Kč.

5



Usn. č. 1836/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici 17. listopadu 533/10, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
6033/241563 na společných částech domu č. p. 532, 533 a pozemcích p. č. 1704/107, 1704/108 
v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. Z. aj. K., Chomutov za kupní cenu 108 252,- Kč 
splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1837/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  v Lesní  ulici  538/11  včetně  spoluvlastnického  podílu  o  velikosti 
5078/538656  na  budově  č.  p.  538,  539,  540,  541,  542,  543 a  pozemcích  p.  č.  1704/113, 
1704/114, 1704/115, 1704/116, 1704/117, 1704/118 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí L. 
Š., Chomutov za kupní cenu 255 010,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1838/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej bytové jednotky č. 365/10  v ulici B. 
Němcové včetně spoluvlastnického podílu  o velikosti  1119/10000 k domu č.  p.  365,  366 a 
pozemkům p. č. 380 a 381 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí N. H., Klášterec nad Ohří za 
kupní cenu 3 673,- Kč a nákladů spojených s převodem po ukončení nájmu dne 31.07.2017.

Usn. č. 1839/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1263/1 o výměře cca 400 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
mž. B., Most za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1840/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej částí pozemků p. č. 1311 o výměře cca 121 m2, p. č. 1343/3 o výměře 65 m2, p. č. 
1345/1 o výměře 1 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. F., Meziboří, za cenu 100,- Kč/
m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2009

6



Usn. č. 1841/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
směnu pozemků p. č. 287, 306, 308, 309, 505, 509, 520/1, 520/3, 520/4, 522 o celkové výměře 
112.229 m2 vše v k. ú. Klášterecká Jeseň a pozemků p. č. 1716/2 o výměře 558 m2, p. č. 1710 o 
výměře  2.937  m2 vše  v k.  ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří,  které  jsou  v majetku  Města 
Klášterce nad Ohří za pozemky p. č. 1574/2 o výměře 456 m2, p. č. 1574/1 o výměře 4.196 m2 

vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří a stavby č. p. 551 v části obce Miřetice u Klášterce 
nad Ohří na pozemku p. č. 1574/2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, které jsou v majetku 
České republiky, Lesů České republiky, státního podniku, s případným finančním vyrovnáním, 
a to na základě znaleckých posudků
B) ukládá
starostovi města podepsat směnnou smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1842/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prominutí poplatku z prodlení p. J. L., Klášterec nad Ohří, pí B. M., Klášterec nad Ohří, p. J. 
M., Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 1843/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
1.  převod  spoluvlastnického  podílu  na  pozemku  p.  č.  161/10  o  výměře  1.012  m2 v k.  ú. 
Klášterec nad Ohří p. R. H. do vlastnictví sl. M. U.,
2. prodloužení lhůty pro požádání o vydání stavebního povolení nebo pro požádání o vydání 
ohlášení, kterým bude povoleno provést na části pozemku p. č. 161/10 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří stavbu penzionu se služebním bytem nebo stavbu rodinného domku, a to do 30.06.2009.

Usn. č. 1844/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
snížení kupní ceny za prodej části pozemku p. č. 1544/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce na Ohří 
mž. P., Žatec z ceny za znalecký posudek a nákladů spojených s převodem nemovitosti na cenu 
100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 1845/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
koupi pozemků p. č. 45, 72, 260, 291/2, 315 v k. ú. Vernéřov o celkové výměře 1.403 m2 od 
Českých energetických závodů, státního podniku „v likvidaci“, se sídlem Kodaňská 46, Praha 
za maximální cenu 35 000,- Kč
B) ukládá
starostovi  města  případně  místostarostovi  města  Ing.  Stanislavu  Stehlíkovi  účastnit  se 
dobrovolné veřejné dražby.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2009

7



Usn. č. 1846/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
koupi  pozemků  p.  č.  392/8,  1270/9,  1270/10,  1275/17,  1275/19,  1275/22,  1275/25  v k.  ú. 
Vernéřov o celkové výměře 692 m2 od Českých energetických závodů, státního podniku „v 
likvidaci“, se sídlem Kodaňská 46, Praha za maximální cenu 19 000,- Kč
B) ukládá
starostovi  města  případně  místostarostovi  města  Ing.  Stanislavu  Stehlíkovi  účastnit  se 
dobrovolné veřejné dražby.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2009

Usn. č. 1847/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 2138/1 o výměře cca 75 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří pí E. M., 
Klášterec nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1848/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 2152/1 o výměře cca 170 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří sl. M. N., 
Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za 50,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1849/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
zaslání nabídky na odprodej bytové jednotky č. 490/7 ve Školní ulici mž. J., Klášterec nad Ohří 
za základní cenu s tím, že i nadále bude hrazeno nájemné za uvedenou bytovou jednotku.

Usn. č. 1850/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) souhlasí
s předložením  žádosti  o  dotaci  z ROP  Severozápad  ve  4.  výzvě  na  projekt  „Modernizace 
víceúčelového sportovního areálu v Klášterci nad Ohří“, který představuje finanční objem ve 
výši 57 120 000,- Kč celkových uznatelných výdajů
B) schvaluje
vlastní spolufinancování projektu v celkové výši 8 568 000,- Kč ( 15,00 % ) a předfinancování 
dvou etap projektu v maximální  výši 57 120 000,- Kč ( 100 % ), to vše rozloženo v letech 
realizace projektu takto:
I.   etapa ( do 11/2009 ) ve výši 28 560 000,- Kč,
II.  etapa ( 11/2009 – 7/2010 ) ve výši 28 560 000,- Kč.

8



Usn. č. 1851/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
1. využití práva na ztrátu výhody splátek kupní ceny,
2. nevyužití práva na odstoupení od kupní smlouvy, a to do 30.06.2010 za splnění následujících 
podmínek:
- společnost CENTREPOINT VERNE a. s. bude hradit čtvrtletní úrok z prodlení ve výši 5 % 
z dlužné částky splatné vždy k 10. dni následujícího měsíce čtvrtletí do úplného uhrazení kupní 
ceny,
-  celá  dlužná  část  bude  zajištěna  směnkou  avalovanou  členy  představenstva  společnosti 
CENTREPOINT a. s., 
- dlužná částka bude splatná následovně, částka ve výši 10 000 000,- Kč do 30.11.2009, zbylá 
část do 30.06.2010,
- dojde k uhrazení právních služeb spojených s uzavřením dodatku č. 1 ke kupní smlouvě
B) ukládá
starostovi  města  písemným  sdělením  seznámit  společnost  CENTREPOINT  VERNE  a.  s. 
s uvedenými podmínkami.
Odpovídá: Jan Houška – starosta města
Termín: 27.02.2009

Usn. č. 1852/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
informaci o stavu na účtech města k 31.12.2008
B) vyhlašuje
výběrové řízení na využití prostředků z fondu rozvoje bydlení dle Statutu FRB
C) jmenuje
poradní orgán ve složení Ing. Jiří Marek, p. Vladimír Klíma, Mgr. Alena Škorcová.

Usn. č. 1853/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
stanovuje
v souladu s § 71 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích paušální částku pro rok 2009 ve výši 
120,- Kč za každou započatou hodinu, nejvýše 960,- Kč za den.

Usn. č. 1854/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
stanovuje
měsíční  odměny  neuvolněným  členům  zastupitelstva  města  dle  předloženého  návrhu 
s účinností  od 01.02.2009.  V případě  souběhu výkonu několika  funkcí  se poskytne  měsíční 
odměna ve výši součtu odměn za jednotlivé funkce.

Usn. č. 1855/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
uložení odvodu z investičního fondu příspěvkové organizace ZŠ Školní do rozpočtu města ve 
výši 350 000,- Kč.

9



Usn. č. 1856/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
poskytnutí dotací z rozpočtu města zájmovým, sportovním a ostatním organizacím v celkové 
výši 3 467 500,- Kč dle předloženého návrhu.

Usn. č. 1857/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
rozbor hospodaření města k 31.12.2008.

Usn. č. 1858/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
rozpočtové opatření č. 1
B) schvaluje
rozpočtové opatření č. 2.

Usn. č. 1859/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prominutí vrácení dotace na činnost Obecně prospěšné společnosti Klášterec nad Ohří, o. s. 
v roce 2008 ve výši 10 000,- Kč.

Usn. č. 1860/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
poskytnutí  návratné  finanční  výpomoci  Základní  škole,  Klášterec  nad  Ohří,  Krátká  676 
v maximální  výši  600 000,-  Kč  na  obnovu  školního  nábytku  v souvislosti  s Vyhláškou  č. 
410/2005 Sb., o hygienických požadavcích se splatností do 30.11.2012.

Usn. č. 1861/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
1. předložení žádosti o dotaci z ROP Severozápad v 5. výzvě na projekt „Marketing destinace 
cestovního  ruchu  v regionu  měst  Klášterec  nad  Ohří,  Kadaň  a  Žatec“,  který  představuje 
finanční objem ve výši 12 028 000,- Kč celkových uznatelných výdajů,
2. vlastní spolufinancování projektu v celkové výši 902 100,- Kč ( 7,5 % ) a předfinancování 
dvou etap projektu v maximální  výši  6 182 458,-  Kč (  51,4 % ),  to  vše rozloženo v letech 
realizace projektu takto:
I.    etapa ( 9/2009 – 2/2010 ) ve výši 2 896 992,- Kč
II.   etapa ( 3/2010 -10/2010 ) ve výši 3 285 466,- Kč
III.  etapa ( 11/2010 – 10/2011 ) ve výši 3 659 578,- Kč
IV.  etapa ( 11/2011 – 6/2012 ) ve výši 2 185 964,- Kč
B) souhlasí 
1. s uzavřením Dohody o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a A. T. I. C. ČR,
2. s uzavřením Dohody o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a Zámkem Klášterec nad 
Ohří,
3. s uzavřením Dohody o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a Městem Kadaň,
4. s uzavřením Dohody o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a Městem Žatec

10



C) ukládá
starostovi města podepsat dohody o partnerství uvedené v bodě C).
Odpovídá: Tomáš Šroubek – místostarosta města
Termín: 12.03.2009

Usn. č. 1862/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2009 na zajištění provozu Nemocnice Kadaň s. r. o., 
Golovinova 1559, 432 01 Kadaň v celkové výši 525 600,- Kč, z toho 300 000,- Kč na zajištění 
provozu  nemocniční  pohotovostní  služby  a  225 600,-  Kč  na  úhradu  nájemného  ordinací 
zdravotního střediska
B) ukládá
podepsat  starostovi  města  smlouvu  o poskytnutí  příspěvku ve  formě  dotace  na činnost  dle 
předloženého návrhu.
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS
Termín: 31.03.2009

Usn. č. 1863/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu o činnosti MP za rok 2008 a ústní zprávu Policie České republiky.

Usn. č. 1864/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
finanční  dotaci  ve  výši  100 000,-  Kč  na  opravu  elektroinstalace  kostela  Panny  Marie 
v Klášterci nad Ohří
B) ukládá
1. vypracovat spolu s farním administrátorem smlouvu pro užití dotace,
2. starostovi města podepsat smlouvu.
Odpovídá: Ing. Veronika Dlouhá 
Termín: 31.03.2009 

Usn. č. 1865/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
ukládá
1.  vedoucí  ORP  zpracovat  návrh  úpravy  Zásad  prodeje  bytového  fondu  z majetku  Města 
Klášterce nad Ohří po projednání s politickými stranami,
2. předložit daný návrh radě města. 
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 23.04.2009

Usn. č. 1866/19/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
opětovné hlasování o poskytnutí finančního příspěvku Nemocnici Kadaň s. r. o., na nákup CT 
přístroje.

11



Usn. č. 1867/19/2009 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
poskytnutí  finančního  příspěvku  Nemocnici  Kadaň  s.  r.  o.  na  nákup  CT přístroje  ve  výši 
500 000,- Kč v roce 2009. 

 Dne: Dne: Dne:

-----------------------------            ----------------------------                 ------------------------ 
  Mgr. Jana Dimunová                         p. Stanislav Pechouš                           p. Jan Houška
        ověřovatel                                           ověřovatel                                          starosta

Usnesení vyhotovila: pí Monika Schmidtová – asistentka sekretariátu starosty
Dne: 24. února 2009

12


